

# Padel vigintiquattuor AB

559272-8017

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nils Einar Henrik Krantz, Verkställande direktör  
2026-02-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Padelverksamheten har lagts ned under året.

Bolagets säte är i Linköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Padelverksamheten har avyttrats under året.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	260 334	517 397	860 662	639 000
Resultat efter finansiella poster	-577 170	317 348	-65 528	-206 000
Soliditet (%)	60	89	72	54

Omsättningen har minskat pga. minskning och sedermera nedläggning av verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	370 855	253 285	674 140
Balanseras i ny räkning		253 285	-253 285	0
Årets resultat			-577 170	-577 170
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>624 140</b>	<b>-577 170</b>	<b>96 970</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	624 140
Årets resultat	-577 170
<b>Summa</b>	<b>46 970</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	46 970
<b>Summa</b>	<b>46 970</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		260 334	517 397
Aktiverat arbete för egen räkning		10 377	-5 400
Övriga rörelseintäkter		0	523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>270 711</b>	<b>512 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 515
Övriga externa kostnader		-257 222	-464 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 152
Övriga rörelsekostnader		-591 093	300 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-848 315</b>	<b>-194 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-577 604</b>	<b>318 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		510	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-1 053
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>434</b>	<b>-970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-577 170</b>	<b>317 348</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-577 170</b>	<b>317 348</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-64 063
<b>Årets resultat</b>		<b>-577 170</b>	<b>253 285</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	532 333
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	108 760
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>641 093</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>641 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		67 112	13 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 112</b>	<b>13 421</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		93 921	101 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>93 921</b>	<b>101 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>161 033</b>	<b>115 104</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>161 033</b>	<b>756 197</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		624 140	370 855
Årets resultat		-577 170	253 285
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>46 970</b>	<b>624 140</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>96 970</b>	<b>674 140</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 604
Skatteskulder		64 063	64 063
Övriga skulder		0	4 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 377
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 063</b>	<b>82 057</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>161 033</b>	<b>756 197</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	532 333
Försäljningar/utrangeringar	-532 333
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	151 518
Försäljningar/utrangeringar	-151 518
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-42 758
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	42 758
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer byta verksamhet men vilken är inte beslutat.

# Underskrifter

Årsredovisning för Padel vigintiquattuor AB, 559272-8017  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-20

Nils Einar Henrik Krantz  
Nils Einar Henrik Krantz  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-02-20

Erik Richard Krantz  
Erik Richard Krantz  
Ordförande  
2026-02-20

Lars Roine Stefan Engström  
Lars Roine Stefan Engström  
Styrelseledamot  
2026-02-20